3JAKOH
CBEPJIJTIOBCKOM OBJIACTH

00 ucnoTHeHNM 0I0IZKETA rOCYAAPCTBEHHOI0 BHEOI/IKETHOT 0
TeppuropuanbHoro ¢gonaa 00A3aTeJJbHOI0 MEAUIIUHCKOTO
crpaxoBanus CBepasioBckou odsaactu 3a 2014 rog

[Tpunsart 3akononarensHbiM CoOpanremM 23 urons 2015 roma
CepanoBckoi obsactu

Cratpu 1

YT1BepauTh oTUeT 00 HCIOJHEHHHM OOJKETa TOCyJapCTBEHHOI'O BHEOOI-
»)keTHoro TeppuTopuaibHOro (hoHIa 00S3aTEILHOIO0 MEIUIIMHCKOTO CTpaxOBaHUs
CaepaiioBckoit obnactu (nanee — ®onn) 3a 2014 rox.

Crartbs 2
YT1Bepauth ucnosinenue oropxera Gonpaa 3a 2014 rox;

1) mo moxomam B cymme 41639074,16533 Thicsu pyOJiell, B TOM YHCIIE IO
0X0AaM, TIOCTYIIUBIIUM B BHUIE MEKOIOKETHBIX TpaHCHEPTOB U3 00JIACTHOTO
oromxkera, — 6621019,30000 ThIcSIu pyosient, u3 Orwmkera DeaepabHOro (GoHaa
0053aTENBHOTO0 MEAUIIMHCKOTO cTpaxoBaHus — 34594891,62532 Teicsiu pyOiiei, u3
OI0/IKETOB TEPPUTOPHATBHBIX (POHIOB 00S3aTEILHOI0 MEIUIIMHCKOTO CTpaxoBa-
HUs Opyrux cyobekToB Poccuiickoit @eneparun — 392110,33810 Thicsy pybiiei;

2) mo pacxoaam B cymme 42167750,21984 Teicsy pyOsied, B TOM YHCIIE 110
pacxo/iaM Ha TMPEeIOCTaBICHHE MEKOIOKETHBIX TpaHCPEpPTOB 00JacTHOMY OFOI-
xkety — 30563,52532 teicsad pyOIIei.

Crarbs 3

Y1Bepauth pazmep nedunura Oromkera Donpa — 528676,05451 Tricsy pyO-
JEN.

Cratba 4

1. YTBepauth cBOA 10X010B Oromkera DoHaa, moctynuBmux B 2014 romy
(npunosxenue 1).

2. YTBepauTh CBOA pacxonoB Owomxera @DoHOa, OCYIIECTBICHHBIX B
2014 rony (npumnosxxenue 2).
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3. YTBepaAuTh CBOJ, HCTOYHUKOB (pUHAHCHUpOBaHUS neduiura Oro/KeTa
®onma B 2014 roay (npunoxxenue 3).

Crarpa 5

[IpuHATH K CBEIAEHUIO, YTO pa3Mep HOPMHUPOBAHHOTO CTPAaXOBOTO 3araca
(dbuHaHCOBBIX cpeficTB OromkeTa Poraa coctaBui 3552971,00500 teicsau pyOIei.

CraTtba 6

Hacrosmuii 3akoH BCTymaeT B CHITy Ha CICIYIONIUN JEHBb MOCE ero O(u-
[AAJIBHOTO OIYOJIMKOBAHUSI.

['y6epuarop CBepasioBcKoM 00acTu E.B.KyiiBaiieB

r. EkatrepunOypr
24 urons 2015 rona
Neo 53-0O3

513-pmr



[Tpunoxenue 1

k 3akoHy CBepJIOBCKOM o0acTu

«O0 UCIIOTHEHUH OrO/IKETa TOCYAapCTBEHHOTO
BHEOIKeTHOTO TeppuropuansHoro Gonaa
00513aTeJIbHOr0 MEAULIMHCKOTO CTPaXOBaHMsI

CeepmitoBckoit oomactu 3a 2014 roa»

Cgoj 10x010B 010/1:keTa @oHAa, noctynuBmux B 2014 roay

Ho- Kon Haumeno- Cymma Cymma cpenacrs,
mep BaHue CpeiacTB, NOCTYNHUBIIUX B
cTpo- rpynnsbli, npeny- oro1xetT Ponga
KH NMoArpynm- CMOTpEH- B 2014 rogy
nbl, CTa- Has B B B
TbH, MO/~ 3aKOHe ThICSIYaX npo-
cratbu uiu | CBepaioB- pyoJaeit IeH-
3JIeMEHTAa CKOH 00- Tax
10X0/10B JIACTH O
oromkere
doHjxa Ha
2014 ron,
B ThICAYAaX
pyO.eit
1 2 3 4 5 6
1. 000 1 00 00000 00 0000 000 | Hanorosele
Y HEHalo-
TOBBIE J10-
XOJIBI 20607,1 31433,05638 | 152.5
2. 000 1 13 00000 00 0000 000 | Toxoasl OT
OKa3aHUs
TIJIATHBIX
yeayr (pa-
00T) U KOM-
MEeHCALINU
3arpar ro-
CyJapcTBa 9887,7 16242,08018 | 164,3
3. 000 1 13 02000 00 0000 130 | oxoasl OT
KOMIIEHCa-
UM 3aTpat
rocyzaap-
CTBa 9887,7 16242,08018 | 164,3
4. 000 1 13 02990 00 0000 130 | ITpoune no-
XOJIBI OT
KOMIIEHCa-
UM 3aTpaT
rocyzaap-
CTBa 9887,7 16242,08018 | 164,3
5. 395113 02999 09 0000 130 | ITpoune no-

XOHBI OT
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KOMIIEHCa-
MU 3aTpar
0I0/PKETOB
TEPPUTOPH-
AJbHBIX
dhonI0B
00s13aTeNb-
HOI'O0 MEJIu-
LIMHCKOT'O
CTpaxoBa-
HHS

9887,7

16242,08018

164,3

000 1 16 00000 00 0000 000

[tpadwr,
CaHKIIWH,
BO3MelIle-
HuUe ymepoa

107194

14080,43075

131,4

000 1 16 21000 00 0000 140

JleHexxHbIe
B3BICKAHUS
(mrrpadbr) u
WHBIE CyM-
MBI, B3bIC-
KHBaeMbIE
C JIUI, BU-
HOBHBIX B
coBepliie-
HUH TIpec-
TYIUICHUH,
U B BO3Me-
HICHHE
yuiepOa
WMYIIECTBY

2990,0

3732,69269

124,8

3951 16 21090 09 0000 140

JleHexHpie
B3BICKAHHUS
(wtpadsl) u
VHBIE CyM-
MBI, B3BIC-
KHBaeMble

C JIWII, BU-
HOBHBIX B
coBeplile-
HUH TIpec-
TYIUICHU,
U B BO3Me-
eHUE
yiep6a
HWMYIIECTRY,
3auucsie-
MEbI€ B 0101~
KETBI Tep-
pUTOpHAITB-
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HBIX (OH-
0B 00s13a-
TEJILHOT'O
M€ IHMIMH-
CKOTO CTpa-
XOBaHMS

2990,0

3732,69269

124,8

000 1 16 32000 00 0000 140

JleHexHbie
B3BICKaHU,
Hajaracmbie
B BO3MeIIIe-
HUE yIiep-
0a, mpuyu-
HEHHOTO B
pe3yibTaTe
HE3aKOHHO-
T'0 WU He-
I[EJICBOTO
HCIIOJB30-
BaHUs OrO-
JKETHBIX
CPEICTB

344,6

344,56224

100,0

10.

395116 32000 09 0000 140

JleHexxHbIe
B3BICKAHUS,
Hajaraemble
B BO3MeIlIIe-
HUE yuiep-
0a, mpuyu-
HEHHOTO B
pe3yibrare
HE3aKOHHO-
T'O WJIH He-
1[EJIEBOTO
HCIIOJTB30-
BaHUs O101-
KETHBIX
cpencTs (B
JacTH Tep-
pUTOpHUATH-
HBIX (POH-
JI0B 00s13a-
TEJBHOTO
MeIUIIHH-
CKOTO CTpa-
XOBaHMSI)

344,6

344,56224

100,0

11.

000 1 16 90000 00 0000 140

[Ipoune mo-
CTYILICHHUS
OT JICHEX-
HBIX B3bIC-
KaHU
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(rpacos)
W UHBIX
CyMM B BO3-
MEIICHHUE

ymepba

7384,8

10003,17582

135,5

12.

395116 90090 09 0000 140

[Ipoune no-
CTYIUICHHS
OT JCHEX-
HBIX B3BIC-
KaHUM
(wrrpachos)
M UHBIX
CYMM B BO3-
MeIlCHHE
yiep0a, 3a-
YUCIISIEMBIE
B OIOJKETHI
TEPPUTOPH-
AJIbHBIX
dhonI0B
00s13aTelIb-
HOT'O MeIu-
LIMHCKOT'O
CTpaxoBa-
HHUSA

7384,8

10003,17582

135,5

13.

000 1 17 00000 00 0000 000

IIpoune He-
HaJIOTOBbIE
JIOXOJIbI

0,0

1110,54545

0,0

14.

000 1 17 06000 00 0000 180

[Ipoune He-
HaJIOTOBBIE
MOCTYTLIE-
HUd B O101-
KETHI TOCY-
JapCTBEH-
HBIX BHE-
Oro/KeT-
HBIX (POH-
J0B

0,0

1110,54545

0,0

15.

000 1 17 06040 09 0000 180

[Ipoune He-
HaJIOTOBLIE
MOCTYTLIEe-
HUS B TEP-
pUTOpHATH-
HbIe (HOHIBI
00s13aTelb-
HOT'O MEIU-
LIMHCKOTO
CTpaxoBa-
HUSA

0,0

1110,54545

0,0
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3

000 2 00 00000 00 0000 000

be3po3-
ME3IHBIC
MOCTYILJIE-
HUS

41600311,8

41607641,10895

100,0

17.

000 2 02 00000 00 0000 000

be3po3-
ME3IHBIE
MOCTYTLIEe-
HUS OT JAPY-
rux 0ro/-
JKETOB OrOI-
JKETHOM
CHCTEMBI
Poccuiickoit
denepanuun

41600347,4

41608021,26342

100,0

18.

000 2 02 05000 00 0000 151

Me:x0ro1-
JKETHBIE
Tpanchep-
ThI, TIEpE/Ia-
BaeMbIe
OrOIKETAM
rocynapcT-
BEHHBIX
BHEOIOI-
JKETHBIX
¢dhonm0B

41600347,4

41608021,26342

100,0

19.

000 2 02 05200 00 0000 151

Cpencrtpa
OIOIKETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
®denepannu,
nepeaBae-
MbIE O0I-
’KE€TaM ro-
cynapct-
BEHHBIX
BHEOIOI-
JKETHBIX
¢dhonm0B

6621019,3

6621019,30000

100,0

20.

39520205202 09 0000 151

Me:x6roA-
JKETHEIE
TpaHchep-
THI U3 OO/~
’KETOB
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
®enepannu,
nepeaBae-
MBbI€ TEppH-
TOpHATH-
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HBIM (OH-
aMm o0s13a-
TEJILHOT'O
MEIULIHH-
CKOTO CTpa-
XOBaHHA Ha
IIOIIOJIHH-
TEJIbHOE
¢unanco-
BoOe 0bec-
IeYCHHE
peanu3anuu
TEPPUTOPH-
alIbHOM
MIPOrPaMMBI
00s13aTelb-
HOI'O0 MEIu-
LIMHCKOI'O
CTpaxoBa-
HHSA B YaCTH
0azoBoi
MIPOTpaMMBbI
00s13aTelIb-
HOT'O MeIu-
LIUHCKOI'O
CTpaxoBa-
HHUSA

6621019,3

6621019,30000

100,0

21.

000 2 02 05800 09 0000 151

CpencrtBa
®denepanb-
Horo (oHza
00s13aTelIb-
HOT'O MEIU-
LIMHCKOTO
CTpaxoBa-
HUS, TIepe-
JlaBacMEbIC
OroKeTam
TEPPUTOPH-
AJIbHBIX
¢doH0B
00s13aTelIb-
HOT'0 Me-
JUALIMHCKOTO
CTpaxoBa-
HHUS

34609328,1

34594891,62532

100,0

22.

39520205812 09 0000 151

CyOBennuu
OromKeTaM
TEPPUTOPH-
AJIBHBIX
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¢dbonm0B
00s13aTelb-
HOI'O0 MEIu-
LIMHCKOTO
CTpaxoBa-
HUs Ha Pu-
HaHCOBOE
obecmneye-
HUE opra-
HU3alUN
00s13aTeNb-
HOT'O MeIu-
LIMHCKOT'O
CTpaxoBa-
HUS Ha Tep-
PUTOPHSIX
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
denepanun

345643281

34564328,10000

100,0

23.

395202 05813 09 0000 151

Mex0ro-
JKETHEIE
TpaHchep-
TBI, TIEpE/Ia-
BaeMBbIE
OroKeTamM
TEPPUTOPH-
aJIbHBIX
dhonI0B
00s13aTelIb-
HOT'O MEIU-
LIMHCKOTO
CTpaxoBa-
HHSA Ha
€IMHOBpE-
MEHHBIE
KOMIIEHCA-
IIHOHHBIE
BBIIIATHI
MEIULINH-
CKUM pa-
OOTHHKAM

45000,0

30563,52532

67,9

24.

000 2 02 05999 00 0000 151

IIpoune
MEXKOI0I-
JKETHBIE
TpaHchep-
ThI, TIEpe/Ia-
BaeMbIe
010/ KEeTaM
rOCy1apcT-
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3

BEHHBIX
BHEOIOI-
JKETHBIX
(hoHI0B

370000,0

392110,33810

106,0

25.

39520205999 09 0000 151

IIpoune
MeXO0r0I1-
JKETHBIE
TpaHchep-
THI, TIEpE/Ia-
BaeMbIE
010/ KETaM
TEPPUTOPH-
AJIbHBIX
dhonI0B
00s13aTelIb-
HOI'O0 MEIH-
LIMHCKOT'O
CTpaxoBa-
HHS

370000,0

392110,33810

106,0

26.

000 2 18 00000 00 0000 000

Jloxonasl
OI0IKETOB
OIOIKETHOU
CHUCTEMBI
Poccuiickoit
denepauun
OT BO3BpaTa
00 KETaMU
OO IKETHOM
CHUCTEMBI
Poccuiickoit
®denepanun
Y OpTaHH-
3alUsIMHA
OCTaTKOB
cyocuauii,
cyOBeHIUi
¥ UHBIX
MEXO0I-
JKETHBIX
TpaHcdep-
TOB, HMEIO-
IHX Hee-
BO€ Ha3Ha-
YyeHHeE,
MTPOIILTBIX
JIET

1884,0

1884,01770

100,0

27.

000 2 18 06000 00 0000 151

Joxobl
O0KETOB
rOCy1apcT-
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3

BEHHBIX
BHEOIOI-
JKETHBIX
($hoHI0B OT
BO3BpaTa
OrOKETaMU
OI0PKETHOM
CHCTEMBI
Poccuiickoit
denepanun
OCTaTKOB
cyocunu,
cyOBeHIUM
M MHBIX
MEKOI0-
JKETHBIX
Tpanchep-
TOB, HMEIO-
[IUX IeJIe-
BO€ Ha3Ha-
yeHHe,
ITPOIILIBIX
JeT

1884,0

1884,01770

100,0

28.

3952 18 06040 09 0000 151

Jloxonasl
OI0IKETOB
TEPPUTOPH-
aJIbHBIX
dhonI0B
00s13aTelIb-
HOT'O Me-
IHAITHCKOTO
CTpaxoBa-
HHSA OT BO3-
BpaTa oc-
TaTKOB CYO-
CUIHIA, Cy0-
BEHIINU U
HHBIX MEX-
OO0 IKET-
HBIX TpaHC-
¢bepToB,
HAMEIOIINX
IIEJIEBOE
Ha3Haye-
HUE, TPOIII-
JIBIX JIET

1884,0

1884,01770

100,0

29.

000 2 19 00000 00 0000 000

Bo3sspar
OCTaTKOB
cyocumni,
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3

cyOBeHIU M
Y MHBIX
MeXO010/1-
KETHBIX
Tpanchep-
TOB, UMCIO-
KX 1IeJIe-
BOC Ha3Ha-
YCHUE,
MPOILIBIX
JeT

-1919,6

-2264,17217

118,0

30.

000 2 19 06000 00 0000 151

Bospar
OCTaTKOB
cyocuuu,
cyOBeHITUH
M UHBIX
MEKOI0-
JKETHBIX
Tpanchep-
TOB, UMEIO-
[IUX IeJIe-
BO€ Ha3Ha-
YyeHHE,
MIPOIILIBIX
JIeT U3
OIOIKETOB
rocynapcT-
BEHHBIX
BHEOIOI-
JKETHBIX
¢dhoH0B

-1919,6

-2264,17217

118,0

31.

395219 06024 09 0000 151

Bosspar
OCTaTKOB
cyocuamii,
cyOBeHITUI
Y UHBIX
MEXKOI0/T-
HKETHBIX
TpaHchep-
TOB, UMEIO-
X TeJTe-
BOE Ha-
3Ha4YCHHE,
MIPOILITBIX
neT u3 0r-
KETOB Tep-
pUTOpHATH-
HBIX (OH-
0B 00s13a-
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3

TEIILHOI'O
MEIULIHH-
CKOr'0 CTpa-
XOBaHUS

-35,6

-35,59223

100,0

32.

000 2 19 06080 00 0000 151

Bosspar
OCTaTKOB
cyOcuuu,
cyOBeHITUI
U UHBIX
MeXO0r0I-
JKETHBIX
TpaHchep-
TOB, HUMCIO-
KX IeJIe-
BO€ Ha3Ha-
YyeHue,
MIPOIILTBIX
JIET B OrO11-
ket Dene-
PaJBHOTO
donma 00s-
3aTEILHOIO
M€ IHMIH-
CKOI'0 CTpa-
XOBaHMS

-1884,0

-2228,57994

118,3

33.

395219 06080 09 0000 151

Bosspar
OCTaTKOB
cyOcuamii,
cyOBeHITU I
M UHBIX
MEXKOI0-
JKETHBIX
TpaHchep-
TOB, HMCIO-
[IUX IeJIe-
BO€ Ha3Ha-
YyeHHe,
MIPOIILTBIX
JIET B OOJI-
ket Dene-
PaTBHOTO
¢donna 00s-
3aTEILHOTO
M€ IHMIUH-
CKOTO CTpa-
XOBaHMS U3
OIOHKETOB
TEPPUTOPH-
AIBHBIX
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3

¢dbonm0B
00s13aTelb-
HOI'O0 MEIu-
LIMHCKOT'O
CTpaxoBa-
HHS

-1884,0

-2228,57994

118,3

34.

Bcero
I0X0/10B

41620918,9

41639074,16533

100,0
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[Tpunoxenue 2

K 3akoHy CBep/yIOBCKO# 001acTH

«O0 ucoTHeHNH O0JKETa TOCYIapCTBEHHOTO
BHEOMOpKeTHOTO TeppuropuaabHoro GoHaa
00513aTeTLHOTO METUITTHCKOTO CTPaXOBaHUS

CaepaiioBckoit obmactu 3a 2014 roa»

Cgoj pacxonoB 01oa:xera @oHaa, ocymecrBieHHbIX B 2014 roay

Ho- Kon Koxa Kon | HammenoBa- Cymma Pacxoanbl Oroa:keTa
Mep pas- HeJeBOil | BUJAA | HMe pa3jeJa, pacxoaos, donpa,
CcTpo- | aeJia, CTAThH pac- | moapa3saeia, npeny- OCylIeCTBJIECHHbIE
KH noja- X0- | IeJIeBO¥ cTa- CMOTpEH- B 2014 ron
pas3- JOB | ThbH WJIM BHJA Hasl B B B
aejia pacxoaon 3aKO0He ThICAYAX npo-
CaepaioB- pyoJieit LeH-
CKOIi 00- Tax
JacTH
0 Oromxerte
®doHga Ha
2014 ron,
B THICSIYAX
pyO.ei
1 2 3 4 5 6 7 8
l. 0100 Ob6merocynap-
CTBCHHBIC
BOIIPOCHI 466090,8 364711,10165 78,2
2. 0113 Hpyrue o6rue-
rocyJapCcTBEH-
HBIE BOTIPOCHI 466090,8 364711,10165 78.2
3. 0113 | 73000 00 Henporpamwm-
HbIE HamIpasJie-
HUSA JIeITEIb-
Hoctu Teppu-
TOPHAIIBHOTO
¢donna obs3a-
TEJILHOI'0 Me-
JHIHHCKOTO
CTpaxOBaHMS
CBepanoBckoi
obOacTu 466090,8 364711,10165 78,2
4. 0113 | 7320000 Brmmonnenue
GyHKLUMH an-
napatom Tep-
PUTOPHAIIBHOTO
¢donma obs13a-
TEJIHLHOI'0 Me-
JUIUHCKOTO
CTPaxOBaHMS
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5

6

7

CaepanoBckoi
obnactu

466090,8

364711,10165

78,2

0113

73250 93

Pacxonrpr Ha
obOecrieueHue
JIEATEIbHOCTH
Tepputopu-
anpHOTO (hOH/IA
00513aTEJIbHOTO
MEIHMI[UHCKOTO
CTpaxOBaHMS
CaepanoBckoi
o0yacTH Mo He-
MIPOrpPaMMHBIM
HaIpaBJICHUSAM
JIEATEIBHOCTH

466090,8

364711,10165

78,2

0113

732 50 93

100

Pacxonsl Ha
BBITUIATHI TIEp-
COHAJy B LEJSIX
oOecIeueHus
BBIIIOIHEHHUS
¢byHKIUH TO-
CyIapCTBEH-
HBIMU (MYHH-
LUTTAJIEHBIMU )
OpraHam#, Ka-
3€HHBIMH Y4-
PEXKICHUSMU,
OpraHamu yii-
paBJICHHS TO-
CyJIapCTBEH-
HBIMH BHEOIOI-
JKETHBIMHU
dbonmamu

315328,0

295169,68148

93,6

0113

732 50 93

140

Pacxonp! Ha
BBITLJIATHI TIEP-
COHaJIy TOCy-
JTAPCTBEHHBIX
BHEOIOIKET-
HBIX (DOH/I0B

315328,0

295169,68148

93,6

0113

732 50 93

200

3aKyIka ToBa-
POB, paboT H
yCIyT IS TO-
CyJapCTBEH-
HBIX (MYHUIU-
MaTbHbBIX )
HYX]T

149723,7

69094,37219

46,1

0113

732 50 93

240

NHble 3akynku
TOBApOB, pa-
00T, ycIyr JUIst
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5

rOCyJapCTBEH-
HBIX (MyHUIIH-
MaJbHbIX )
HYX]T

1497237

69094,37219

46,1

10.

0113

73250 93

800

Hubie Or0a-
JKETHBIE ACCUT-
HOBAaHUS

1039,1

447,04798

43,0

1.

0113

732 50 93

830

Hcnonuenne
Cyl1eOHBIX aK-
TOB

94,1

94,07000

100,0

12.

0113

732 50 93

850

Vumara Hano-
roB, COOPOB U
HMHBIX IJ1aTe-
JKel

945,0

352,97798

37,4

13.

0900

3npaBooxpa-
HEHUE

41679188,0

41772475,59287

100,2

14.

0909

[pyrue Bompo-
ChI B 00yacTu

3/IpaBOOXpaHe-
HUS

41679188,0

41772475,59287

100,2

15.

0909

73000 00

Henporpamm-
HbIE HaIlpaBJie-
HUS JesITelNb-
Hoctu Teppu-
TOPUATBHOTO
¢donma obs13a-
TEIHHOTO Me-
JTUTIAHCKOTO
CTpPaxOBaHMS
CaepaoBcKon
obnactu

41679188,0

41772475,59287

100,2

16.

0909

7310000

Peammzanms
rocyJapCcTBEH-
HBIX (QYHKIUH
B 00J1aCTH CO-
MUAJILHOU I10-
JINTUKHU

41679188,0

41772475,59287

100,2

17.

0909

7314790

JomnomHuTennb-
Hoe (PMHAHCO-
BO€ obecreye-
HUE peanu3a-
IIUU TEPPUTO-
pUanbHON
MIPOrpaMMBbI
00513aTeNbHOTO
MEIUIITHCKOTO
CTpaxoBaHMS

B Ipenienax Oa-
30BOM IPOT-




18

5

paMMBbl 00513a-
TEJBHOTO Me-
JTUIIMHCKOT'O
CTpaxOBaHUsI

6621019,3

6621019,30000

100,0

18.

0909

7314790

320

CouuanbHbie

BBIIIJIATBI I'PaXK-

JaHaM, Kpome
MyOJIUYHBIX
HOPMAaTHUBHBIX
COITMAITBHBIX
BBITUIAT

6621019,3

6621019,30000

100,0

19.

0909

73150 93

duHaHCOBOE
obecrnieucHUe
OpraHu3aIuu
00513aTEJILHOTO
MEIULIMHCKOIO
CTpaxOBaHHUS
Ha TEPPUTOPH-
X CyOBEKTOB
Poccuiickoit
®denepauuu B
paMKax peaiu-
3aIMu TOCY-
JAPCTBEHHBIX
¢byHKIMH B 00-
JIACTU COLIM-
aJIbHOM IIOJIH-
THKH 110 He-
MPOrPaMMHBIM
HampaBlIEHUSIM
JIEATEIBHOCTH
OpraHoB yII-
paBJICHHS TO-
CyIapCTBEH-
HBLIX BHEOIOI-
KETHBIX (OH-
JIOB

35058168,7

35151456,29287

100,3

20.

0909

73150 93

320

ConuanbHbIe
BBIIIATHI
rpaxkIaHam,
KpoMme 1y0-
JTUYHBIX HOP-
MAaTHBHBIX CO-
[HUAJIBHBIX BBI-
m1at

34733168,7

34778255,43415

100,1

21.

0909

73150 93

580

IIepeuncienue
Ipyrum 61o1-
xKetam OroJ1-
YKE€THOM CHUCTe-
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5

MBI Poccnii-
ckoit denepa-
U (B 4acTH
MEXTEPPHUTO-
pHUaIbHBIX pac-
YETOB)

325000,0

373200,85872

114,8

22.

1400

MexOro1KeT-
HbIe TpaHchep-
ThI 00IIIETO Xa-
pakrepa 01o/1-
KeTaM CyOBbeK-
ToB Poccuii-
ckoii denepa-
MU U MYHU-
IUTIATBHBIX
o0OpaszoBaHMit

45000,0

30563,52532

67,9

23.

1403

[Ipoune mex-
OIOKETHBIE
TpaHchepThI
oO1ero xapak-
Tepa

45000,0

30563,52532

67,9

24.

1403

73151 36

Ocymectsie-
HUE eJIMHOBpE-
MEHHBIX KOM-
MEHCAI[MOHHBIX
BBIIIAT MEH-
IIUHCKHUM pa-
OOTHHKAM B
pamMKax coIu-
aJIbHBIX BBI-
ILJIaT I10 He-
MPOrPaMMHBIM
HaIpaBIICHUSM
JEATeIIbHOCTH
OpTaHoOB YII-
paBiIeHUs TO-
CyIapCTBEH-
HBIX BHEOOI-
KETHBIX (OH-
JIOB

45000,0

30563,52532

67,9

25.

1403

73151 36

540

Nupie Mex-
OI0JKETHBIE
TpaHC(epThl

45000,0

30563,52532

67,9

26.

Bcero
pacxoaoB

42190278,8

42167750,21984

99,9
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[Tpunoxenue 3
K 3akoHy CBepJIOBCKO# o0nacTu
«O06 ucnoiaHeHnu 010JKETa rOCyIapCTBEHHOTO
BHEOIOKeTHOTO TeppuropuansHoro Gouaa
0053aTeTbHOTO METUIITHCKOTO CTPaxOBaHUs
CaepioBckoit obnactu 3a 2014 roay»

CBoj HCTOYHMKOB (pMHAHCHMPOBaHUA nepuuurta Oroaxkera @onga B 2014 roay

Ho- HaunmeHoBaHue Kon Cymma, Cymma,
Mmep KO/1a TPYIIIbI, npeny- B ThICAYaX
cTpo- NMOArpPyINIbI, CMOTpeH- pyoJieit
KH CTAThH, BUJIA Hasl B
HCTOYHHUKA 3aK0He
(punancupoBanus Ceepa-
aepuunTOB JIOBCKOI
OIOI’KETOB 00J1acTH 0
Oro/1:K€Te
donga Ha
2014 ron,
B ThICSI-
yax
pyO.ei
1 2 3 4 5
1. Hcrounuku BHYT- 000 01 00 00 00 00 0000 000

peHHero puHaHCH-
poBaHus 1e(OUIINTOB
OI0KETOB 569359,9 | 528676,05451

2. H3menenue ocrar- 000 01 05 00 00 00 0000 000
KOB CpEJICTB Ha
cyerax Io y4ery
CpEJICTB 6}0z[>I<eTa* 569359,9 | 528676,05451

3. VBennueHue ocrar- 000 01 05 00 00 00 0000 500
KOB CPEJICTB OroKe-
TOB 0,0 | -40683,80095

4. VYBenunuenue npouux | 000 01 05 02 00 00 0000 500
OCTaTKOB CPEJICTB
O10JKETOB 0,0 | -40683,80095

5. Yeemmuenune npounx | 000 01 05 02 01 00 0000 510
OCTaTKOB JIE€HEKHBIX
CPEJIICTB OFOJKETOB 0,0 | -40683,80095

6. YBenunuenue npounx | 395 01 0502 01 09 0000 510
OCTaTKOB JICHEKHBIX
CPEICTB OIOIKETOB
TEPPUTOPHATBHBIX
¢dhoHI0B 00s13aTETB-
HOT'O MEMIIUHCKOTO

CTPaxXOBaHUS 0,0 -40683,80095
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1 2 3 4 5

7. Vwmensmenne octar- | 000 01 05 00 00 00 0000 600
KOB CpEJICTB O10JKe-
TOB 569359,9 | 569359,85546

8. YMeHbIIICHHE MPO- 000 01 05 02 00 00 0000 600
9HX OCTATKOB

CpencTB O/ KETOB 569359,9 | 569359,85546

9. VMeHbIIeHHne Ipo- 000 01 05 02 01 00 0000 610
YHUX OCTATKOB JIe-
HEXHBIX CPE/ICTB

OI0JKETOB 569359,9 | 569359,85546

10. | YmeHbmeHnue mpo- 39501 0502 01 09 0000 610
YHMX OCTATKOB JIe-
HEXXHBIX CPEJICTB
OI0JIKETOB TEPPUTO-
pHaIbHBIX (HOHIOB
00s13aTeTLHOTO Me-
JTUIIMHCKOTO CTPaxo-
BaHUs 569359,9 | 569359,85546

: [Ipumeuanue. OcrtaTok cpeactB Oromkera @onma Ha 1 suBaps 2014 roma cocraBumi
1727453,53243 Teicsiu pyOuelt, octatok cpenacts Oromkera @onma Ha 1 suBapst 2015 roma co-
ctaBui 1198777,47792 teicsiu pyOuen.

513-pmr




